

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/175/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

BAUVANT s.r.o.

zastoupené: p. Martinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem - jednatelem

se sídlem: Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

IČO: 27449416

DIČ: CZ27449416

bankovní spojení: RAIFFEISENBANK, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

p. Martin Jirkovský, p. Vlastimil Antonovič

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

p. Martin Jirkovský, xxx

II. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Rekonstrukce chodníků v areálu MŠ Lipová v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 05.06.2017
- zadávací dokumentací EC 06928/2017 ze dne 24.05.2017
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým rozpočtem.

III. Čas plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu předmětu díla na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době: (doba realizace **celkem 60 kalendářních dní**)

Termín zahájení : od **19.06. 2017**

Termín dokončení : do **17.08. 2017**

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí informovat objednatele všemi dostupnými prostředky vč. zápisem do stavebního deníku. Po pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky vč. zápisem do stavebního deníku. Prodloužení lhůty se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

IV. Cena

4.1. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná ve výši :

Cena celkem bez 21% DPH 636.419,12,- Kč

DPH 21% 133.648,02,- Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 770.067,14,- Kč

Do nabídkové ceny je oceněn úplný rozsah předmětu plnění zakázky a veškeré další položky vycházející z vyhlášených podmínek a zadávací dokumentace.

4.2. Nabídková cena je konečná. Případné změny ceny díla mohou být zapříčiněny pouze změnou v rozsahu smluvně sjednaného díla a tyto práce budou řešeny jako vícepráce nebo méněpráce formou dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany se dohodly na financování formou fakturace, po dokončení díla, předání a převzetí provedených prací.
- 5.3. Objednatel po protokolárním předání a převzetí stavby zaplatí zhotoviteli fakturu. **Splatnost faktury je 30 dnů** ode dne doručení objednateli.
- 5.4. Objednatel si vyhrazuje právo **pozastavit 10%** z účtované částky do té doby, než budou odstraněny případné vady a nedodělky, které brání resp. nebrání užívání stavby, zjištěné při převzetí.
- 5.5. Pro úhradu faktury platí zásady o vzájemné započitatelnosti pohledávek.
- 5.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí prací objednatel.
- 5.7. Veškeré účetní doklady (faktura) musejí obsahovat náležitosti příslušných § a zákonů, tzn.:
 - a) označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
 - b) označení díla
 - c) číslo smlouvy objednatele
 - d) číslo faktury
 - e) den odeslání a den splatnosti
 - f) celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
 - g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
 - h) razítko a podpis oprávněné osoby
- 5.8. ~~Pokud budou prováděné práce zaříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 (stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná se o ekonomickou činnost města).~~

Nejedná se o ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.9. Dodavatel bude na daňových dokladech (fakturách) uvádět bankovní spojení, které je zveřejněné v registru plátců vedeném daňovou správou. Nebude-li účet na daňovém dokladu (faktuře) uveden v registru plátců, nebude takový daňový doklad (faktura) akceptován a bude vrácen.
- 5.10. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli na vedení stavebního/montážního deníku.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo TDI, je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Objednatel má právo kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem prostřednictvím TDI.
- 7.2. Objednatel stanoví podmínky pro pohyb a pobyt pracovníků zhotovitele. Za dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů zodpovídá zhotovitel, a to u pracovníků svých i pracovníků případných subdodavatelů.
- 7.3. Zhotovitel splní svou povinnost dokončení díla ve smluveném termínu a kvalitě.
- 7.4. Předávání díla bude provedeno písemně, protokolem o předání díla.
- 7.5. Jakékoliv případné škody na cizím majetku je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo po dohodě s postiženým jemu uhradit.

VIII. Odevzdání a převzetí

- 8.1. 2 dny před zahájením přejímacího řízení vyzve zhotovitel objednatele k přejímce telefonicky a písemně zápisem ve stavebním deníku.
- 8.2. O předání a převzetí musí být vystaven protokol, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady, nedošlo-li k dohodě stanoviska zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.
- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující mimo jiné i záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady.

IX. Sankce

- 9.1. Nesplní-li zhotovitel předmět plnění dle čl.II. ve smluveném termínu dle čl. III. je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý započatý den prodlení**. Zaplacením pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní částku.
- 9.2. Neplní-li zhotovitel předmět plnění dle čl.II. této smlouvy o dílo v termínech dle harmonogramu, který je nedílnou součástí této smlouvy **je objednatel oprávněn uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení**. Zaplacením pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní částku.
- 9.2. Neuhradí-li objednatel fakturu do 20 ti dnů po lhůtě splatnosti je povinen **uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,-Kč za každý započatý den prodlení**.
- 9.3. Dojde-li při odstraňování vad a nedodělků k nesplnění dohodnutého termínu, je zhotovitel povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení**.
- 9.4. Objednatel se stane vlastníkem díla okamžikem zaplacení sjednané ceny za dílo včetně smluvních pokut.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Dodavatel poskytuje záruku **60 měsíců** na provedené práce.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu a to i v případě že zhotovitel reklamaci neuzná. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Na reklamovanou vadu po jejím odstranění poskytne dodavatel novou záruční dobu a to v délce trvání viz odst. 10.1. této smlouvy o dílo.
- 10.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace zakázky pojištěn pro případ způsobení škody objednateli resp. třetí osobě a to do minimální výše 1.000.000,- Kč.

10.6. Zhotovitel prohlašuje, že má pro případ škody způsobené objednateli resp. třetí osobě uzavřenu platnou pojistnou smlouvu číslo: 0021763445 na min. výši plnění 20 mil. Kč u pojišťovny: ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA a.s. .

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvláště hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvláště hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
- Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.
- Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
- Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.
- Zhotovitel je v takovém prodlení s předáním díla, které je v rozporu s ustanovením článku III. této smlouvy.

11.3. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhopvat změny a dodatky k této smlouvě.

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

12.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : Rozpočet
 Harmonogram

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
p. Martin Jirkovský – jednatel
p. Vlastimil Antonovič - jednatel



HARMONOGRAM PRACÍ

na akci : "Rekonstrukce chodníků v areálu MŠ Lipová v Klášterci nad Ohří"

Měsíce roku 2017	červen				červenec					srpen				
Týdny roku 2017	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	
Zemní práce														
Bourací práce														
Podkladní vrstvy														
Obruby														
Dlažby														
Terénní úpravy, dokončovací práce														

Termín realizace dle SoD : 19. 06. 2017 - 17. 08. 2017 - tj. 60 kalendářních dnů

Cena díla bez DPH: 636 419,12 Kč

V Kadani dne 12. 6. 2017

Martin Jirkovský - jednatel

Vlastimil Antonovič - jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20170319-1

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.6.2017

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

IČ:

27449416

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	636 419,12
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	636 419,12
---------------------	-------------------

DPH	základní	21,00%	ze	636 419,12	133 648,02
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	770 067,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20170319-1

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů 636 419,12 770 067,14

20170319-11	A - Vjezd do MŠ	99 328,71	120 187,74
20170319-12	B - Nová herní plocha u pavilonu C	36 953,17	44 713,34
20170319-13	C - Likvidace plochy C	77 187,21	93 396,52
20170319-14	D - Chodníky travnatých ploch	241 964,98	292 777,63
20170319-15	E - Likvidace plochy E	61 853,56	74 842,81
20170319-16	F - Chodník hospodářského vstupu	53 933,71	65 259,79
20170319-17	G - Chodník k hospodářským vstupům	65 197,78	78 889,31

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 636 419,12 770 067,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-11 - A - Vjezd do MŠ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

IČ:

27449416

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	99 328,71
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	99 328,71
---------------------	------------------

DPH	základní	21,00%	ze	99 328,71	20 859,03
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	120 187,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-11 - A - Vjezd do MŠ

Místo:

Datum:

05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	99 328,71
HSV - Práce a dodávky HSV	99 328,71
1 - Zemní práce	23 409,50
5 - Komunikace pozemní	49 306,25
8 - Trubní vedení	3 270,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 830,00
997 - Přesun sutě	17 512,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 328,71

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt:

20170319-11 - A - Vjezd do MŠ

Místo:

Datum:

05.06.2017

Objednatel:

Město Klášterec nad
Ohří

Projektant

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

99 328,71

HSV - Práce a dodávky HSV

99 328,71

1 - Zemní práce

23 409,50

16	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	16,500	50,70	836,55
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5*3,3

16,500

2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	80,500	163,00	13 121,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

64+16,5

80,500

1	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	64,000	139,00	8 896,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7,9*5+6,7*5+1,5*5

80,500

odpočet dlažby

-5*3,3

-16,500

Součet

64,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,500	48,30	555,45
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

7,9+3,6

11,500

5 - Komunikace pozemní

49 306,25

24	K	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	80,500	56,50	4 548,25
18	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	80,500	231,00	18 595,50
19	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	80,500	325,00	26 162,50

8 - Trubní vedení

3 270,00

13	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

14	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 830,00

20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,900	176,00	2 094,40
21	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	11,900	109,00	1 297,10
15	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	14,900	131,00	1 951,90

5+7,9++2

14,900

4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3,000	68,80	206,40
22	K	953942421	Osazování ocelových ráků do 1000x1000 mm bez jejich dodání	kus	1,000	142,00	142,00
23	K	976075211	Vybourání ocelové rohočky hmotnosti do 20 kg	t	0,020	6 910,00	138,20

997 - Přesun sutě

17 512,96

5	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	26,917	40,70	1 095,52
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4,868+10,465+11,584

26,917

6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	250,425	11,90	2 980,06
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

11,584*15

173,760

10,465*5

52,325

4,868*5

24,340

Součet

250,425

7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,358	472,00	1 112,98
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11,790	15,10	178,03

2,358*5

11,790

9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,917	137,00	3 687,63
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,358	436,00	1 028,09
11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	7,226	250,00	1 806,50

4,868+2,358

7,226

12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce Tušimice	t	11,584	350,00	4 054,40
17	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce Mikulovice	t	10,465	150,00	1 569,75

VP - Vícepráce

0,00

K				1,000		0,00
K				1,000		0,00
K				1,000		0,00
K				1,000		0,00
K				1,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-12 - B - Nová herní plocha u pavilonu C

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27449416

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 953,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 953,17
---------------------	------------------

DPH	základní	21,00%	ze	36 953,17	7 760,17
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 713,34
-------------------	--------------	------------------

Projektant Datum a podpis: _____ Razítko _____	Zpracovatel Datum a podpis: _____ Razítko _____
Objednavatel Datum a podpis: _____ Razítko _____	Zhotovitel Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-12 - B - Nová herní plocha u pavilonu C

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:
Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 953,17
HSV - Práce a dodávky HSV	36 953,17
1 - Zemní práce	4 433,49
5 - Komunikace pozemní	28 968,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 031,01
997 - Přesun sutě	618,22
998 - Přesun hmot	1 901,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**36 953,17**

ROZPOČET

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-12 - B - Nová herní plocha u pavilonu C

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**36 953,17****HSV - Práce a dodávky HSV****36 953,17****1 - Zemní práce****4 433,49**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	8,350	45,30	378,26
11,5*0,4+4*0,4+4,3/2					8,350		
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	32,700	34,40	1 124,88
11,5+8,5+4,3+4+4,4					32,700		
3	K	121112112	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	7,742	328,00	2 539,38
(4*8,5+1,6*1,6+4,3/2)*0,2					7,742		
16	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	38,710	10,10	390,97

5 - Komunikace pozemní**28 968,49**

5	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	38,710	77,00	2 980,67
8,5*4+1,6*1,6+4,3/2					38,710		
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	53,550	254,00	13 601,70
11,9*4,5					53,550		
7	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	53,550	231,30	12 386,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 031,01

11	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	32,700	19,40	634,38
12	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	8,350	47,50	396,63

997 - Přesun sutě

618,22

15	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,479	40,70	141,60
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,479	137,00	476,62

998 - Přesun hmot

1 901,96

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,527	165,00	1 901,96
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-13 - C - Likvidace plochy C

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

DIČ:

27449416

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 187,21
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	77 187,21
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	77 187,21	16 209,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 396,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-13 - C - Likvidace plochy C

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **77 187,21**

HSV - Práce a dodávky HSV 77 187,21

1 - Zemní práce 33 798,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 468,70

997 - Přesun sutě 33 920,01

2) Ostatní náklady**0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**77 187,21****ROZPOČET**

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-13 - C - Likvidace plochy C

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**77 187,21****HSV - Práce a dodávky HSV****77 187,21****1 - Zemní práce****33 798,50**

9	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	60,300	486,00	29 305,80
(1,5+1,5)*12+1*1,5+1,8*3+5,8*3					60,300		
1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	49,800	34,40	1 713,12
					0,000		
					0,000		
12+11+6*2+2*3+2*4,4					49,800		
11	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,300	25,60	1 543,68

12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,300	14,20	856,26
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,905	91,00	82,36
10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	60,300	4,93	297,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 468,70

8	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	60,300	149,00	8 984,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

(1,5+1,5)*12+1*1,5+1,8*3+5,8*3

60,300

7	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	484,00	484,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

33 920,01

3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	27,499	472,00	12 979,53
4	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	137,495	15,10	2 076,17

27,499*5

137,495

5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,499	436,00	11 989,56
6	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	27,499	250,00	6 874,75

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-14 - D - Chodníky travnatých ploch

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27449416

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

241 964,98

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

241 964,98

DPH základní	21,00%	ze	241 964,98
snížená	15,00%	ze	0,00

50 812,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

292 777,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-14 - D - Chodníky travnatých ploch

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

241 964,98

HSV - Práce a dodávky HSV

241 964,98

1 - Zemní práce	27 452,19
4 - Vodorovné konstrukce	1 425,00
5 - Komunikace pozemní	67 248,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102 008,22
997 - Přesun sutě	33 449,67
998 - Přesun hmot	10 381,31

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

241 964,98

ROZPOČET

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-14 - D - Chodníky travnatých ploch

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:
Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

241 964,98

HSV - Práce a dodávky HSV

241 964,98

1 - Zemní práce

27 452,19

14	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	4,200	50,70	212,94
2,1*2					4,200		
25	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	31,140	486,00	15 134,04
35*0,7+42,4*0,1+8*0,3					31,140		
15	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,000	34,40	206,40
2*2+2					6,000		
22	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	7,632	604,00	4 609,73
0,2*0,2*(35*2+42,4*2+8*28)					7,632		
24	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,632	70,60	538,82
skládka na ploše "E"					7,632		
23	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	30,528	68,50	2 091,17
7,632*4					30,528		
1	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	35,620	25,60	911,87
35*0,5+42,4*0,3+8*0,15+28*0,15					35,620		
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,620	14,20	505,80
3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	35,620	91,00	3 241,42

4 - Vodorovné konstrukce

1 425,00

19	K	434121446	Osazení schodišťových stupňů drsných oboustranně do otvorů se zazděním	m	1,000	577,00	577,00
20	M	593737920	stupeň schodišťový betonový univerzální dl.118 cm HZS 29-118	kus	1,000	848,00	848,00

5 - Komunikace pozemní

67 248,59

11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 40 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	155,560	201,00	31 267,56
35*1,4+42,4*1,4+8*1,4+20*1,8					155,560		
12	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm přírodní	m2	155,560	231,30	35 981,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

102 008,22

9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	190,800	176,00	33 580,80
35*2+42,4*2+28+8					190,800		
10	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	190,800	59,90	11 428,92
21	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	190,800	152,00	29 001,60
35*2+42,4*2+28+8					190,800		
17	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	1,000	417,00	417,00
4	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	185,100	149,00	27 579,90
35*2,1+42,4*1,5+20*1,8+8*1,5					185,100		

997 - Přesun sutě

33 449,67

7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	42,546	40,70	1 731,62
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	212,730	11,90	2 531,49
42,546*5					212,730		
5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	42,546	436,00	18 550,06
6	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	42,546	250,00	10 636,50

998 - Přesun hmot

10 381,31

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,917	165,00	10 381,31
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
--	---	--	--	--	-------	--	------

K			1,000		0,00
K			1,000		0,00
K			1,000		0,00
K			1,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-15 - E - Likvidace plochy E

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27449416

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

61 853,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

61 853,56

DPH základní

21,00%

ze

61 853,56

12 989,25

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 842,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-15 - E - Likvidace plochy E

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

61 853,56

HSV - Práce a dodávky HSV

61 483,56

1 - Zemní práce

30 137,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 811,00

997 - Přesun sutě

25 534,69

PSV - Práce a dodávky PSV

370,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

370,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-15 - E - Likvidace plochy E

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 853,56

HSV - Práce a dodávky HSV

61 483,56

1 - Zemní práce

30 137,87

1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	55,250	486,00	26 851,50
6,5*8,5					55,250		
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	21,500	34,40	739,60
6,5*2+8,5					21,500		
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	55,250	25,60	1 414,40
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	55,250	14,20	784,55
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,829	91,00	75,44
6	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	55,250	4,93	272,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 811,00

7	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	39,000	149,00	5 811,00
3*8+3*5					39,000		

997 - Přesun sutě

25 534,69

9	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	20,701	472,00	9 770,87
10	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	103,505	15,10	1 562,93

20,701*5

103,505

11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,701	436,00	9 025,64
12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	20,701	250,00	5 175,25

PSV - Práce a dodávky PSV**370,00****721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace****370,00**

14	K	721110959R	Potrubí kameninové - zaslepení do DN 150	kus	1,000	150,00	150,00
13	K	721210815R	Demontáž vpustí podlahových nebo dvorních do D 300	kus	1,000	220,00	220,00

VP - Vícepráce**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-16 - F - Chodník hospodářského vstupu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27449416

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

53 933,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

53 933,71

DPH základní

21,00%

ze

53 933,71

11 326,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 259,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-16 - F - Chodník hospodářského vstupu

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 933,71
HSV - Práce a dodávky HSV	53 933,71
1 - Zemní práce	2 723,49
4 - Vodorovné konstrukce	1 425,00
5 - Komunikace pozemní	14 343,71
8 - Trubní vedení	2 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 100,41
997 - Přesun sutě	6 020,72
998 - Přesun hmot	2 520,38
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 933,71

ROZPOČET

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-16 - F - Chodník hospodářského vstupu

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:
Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

53 933,71

HSV - Práce a dodávky HSV

53 933,71

1 - Zemní práce

2 723,49

2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	2,370	486,00	1 151,82
18,2*0,1+5,5*0,1					2,370		
4	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,896	604,00	1 145,18
0,2*0,2*(16,7*2+1,5*2+5,5*2)					1,896		
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,896	70,60	133,86
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7,110	25,60	182,02
16,7*0,3+1,5*2*0,15+5,5*0,3					7,110		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,110	14,20	100,96
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,106	91,00	9,65

4 - Vodorovné konstrukce

1 425,00

10	K	434121446	Osazení schodišťových stupňů drsných oboustranně do otvorů se zazděním	m	1,000	577,00	577,00
11	M	593737920	stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 118 cm HZS 29-118	kus	1,000	848,00	848,00

5 - Komunikace pozemní

14 343,71

12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 40 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	33,180	201,00	6 669,18
16,7*1,4+7*1,4					33,180		
13	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm přírodní	m2	33,180	231,30	7 674,53

8 - Trubní vedení

2 800,00

24	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

25	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 100,41

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,400	176,00	8 342,40
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

5,5+7+16,7+18,2

47,400

15	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	47,400	59,90	2 839,26
16	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	47,400	152,00	7 204,80

16,7*2+1,5+1,5+5,5*2

47,400

17	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	1,000	417,00	417,00
18	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	35,550	149,00	5 296,95

18,2*1,5+5,5*1,5

35,550

997 - Přesun sutě

6 020,72

19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,658	40,70	311,68
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	38,290	11,90	455,65

7,658*5

38,290

21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,658	436,00	3 338,89
22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	7,658	250,00	1 914,50

998 - Přesun hmot

2 520,38

23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,275	165,00	2 520,38
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-17 - G - Chodník k hospodářským vstupům

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27449416

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

65 197,78

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

65 197,78

DPH základní 21,00% ze 65 197,78

13 691,53

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 889,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-17 - G - Chodník k hospodářským vstupům

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 65 197,78

HSV - Práce a dodávky HSV 64 977,78

1 - Zemní práce 3 397,24

5 - Komunikace pozemní 25 981,23

8 - Trubní vedení 3 973,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 880,31

997 - Přesun sutě 9 436,76

998 - Přesun hmot 3 309,24

PSV - Práce a dodávky PSV 220,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 220,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 197,78

ROZPOČET

Stavba: MŠ Lipová - Reko chodníků areálu MŠ

Objekt: 20170319-17 - G - Chodník k hospodářským vstupům

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 197,78

HSV - Práce a dodávky HSV

64 977,78

1 - Zemní práce

3 397,24

1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	2,760	486,00	1 341,36
18,4*0,15					2,760		
29	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	8,300	34,40	285,52
4,3+2*2					8,300		
2	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,604	604,00	968,82
0,2*0,2*(8,2+27,6+4,3)					1,604		
31	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,604	148,00	237,39
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,680	70,60	330,41
1,56*3					4,680		
4	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,850	25,60	149,76
29,2*0,15+9,8*0,15					5,850		
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,850	14,20	83,07
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,010	91,00	0,91

5 - Komunikace pozemní

25 981,23

9	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 40 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	60,100	201,00	12 080,10
2,2*19,4+1,6*8,2+4,3*1					60,100		

10	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm přírodní	m2	60,100	231,30	13 901,13
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

3 973,00

26	K	895983319R	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z PVC dílců DN 300/125	kus	1,000	568,00	568,00
27	M	597118705R	dvorní vpust Profidain s košem šedá 200x200mm	kus	1,000	1 825,00	1 825,00
11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 580,00	1 580,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 880,31

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,300	176,00	7 620,80
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

29,2+9,8+4,3

43,300

14	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	43,300	59,90	2 593,67
17	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	58,160	149,00	8 665,84

2,1*19,4+8,2*1,6+4,3*1

58,160

997 - Přesun sutě

9 436,76

18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,003	40,70	488,52
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	60,015	11,90	714,18

12,003*5

60,015

20	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,003	436,00	5 233,31
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	12,003	250,00	3 000,75

998 - Přesun hmot

3 309,24

22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,056	165,00	3 309,24
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

220,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

220,00

23	K	721210815R	Demontáž vpustí podlahových nebo dvorních do D 300	kus	1,000	220,00	220,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00